
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4250620 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

2 395 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 36 m2, který se nachází
ve 2. patře panelového domu s celkem 8 nadzemními podlažími.
Byt je aktuálně před rekonstrukcí, což vám dává perfektní
příležitost vytvořit si bydlení přesně podle svých představ. K bytu
náleží sklep, což může být ideální pro dodatečné uskladnění
vašich věcí. Byt lze rovněž pořídit jako investici s již stávajícím
nájemníkem, což může hned od počátku generovat příjem. Byt se
nachází v klidné části části obce Mnichovo Hradiště a výbornou
dostupností do všech důležitých oblastí, jako jsou obchody, školy a
veřejná doprava. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu
bytu, který nabízí zajímavý potenciál jak k osobnímu bydlení, tak k
investici. Prohlídkový den 10.6.2024 od 16 - 17h. Čas prohlídky si
rezervujte u makléře. Výhodné financování zdarma zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4250620
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900874803
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 874803

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


